СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.06.  2014 г. № 242
  с. Малая Грибановка

 Об отмене  решения № 226 от 20.02.2014 года  «Об утверждении муниципальной программы Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района « Развитие Малогрибановского  сельского поселения на 2014-2020 годы »

             Во исполнении   протеста прокуратуры от 08.05.2014 г.  за № 2-1-2014
             Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района  от  20 февраля 2014 года за № 1226  «Об утверждении муниципальной программы Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района « Развитие Малогрибановского  сельского поселения на 2014-2020 годы » отменить.

Глава сельского поселения                                           Л.А. Мельникова